



scalacombi[®] eco



Używaj schodów w bezpieczny sposób



Jeśli masz jakiegokolwiek pytania odnośnie produktu zadzwoń pod numer +48 34 314 03 10

Łatwo opanować każdą przeszkodę.

Schody - prawie każdy budynek je ma, a dla osób niepełnosprawnych stanowią one niemal nieprzekraczalną barierę. Scalacombi eco jest idealnym rozwiązaniem: jest szybki i łatwy w użyciu, bez konieczności instalacji - wszędzie tam, gdzie schody są przeszkodą.

Scalacombi eco jest wyposażony w silnik elektryczny i nowatorski mechanizm wspinania, który umożliwia nawet stosunkowo wąskie schody spiralne do łatwego pokonania. Dwa hamulce bezpieczeństwa zapewniają, że scalacombi eco bezpiecznie zatrzymuje się na skraju każdego kroku. Niezależne instytuty badawcze potwierdziły bezpieczeństwo scalacombi eco w testach.

Proste, nieskomplikowane i bezpieczne w użyciu.

Korzystanie z eco scalacombi z opiekunem jest tak łatwe, jak można sobie wyobrazić. Gdy jest włączone, urządzenie jest gotowe do użycia natychmiast. Wysokość uchwytów jest regulowana, a elementy sterujące są zaprojektowane zgodnie z zasadami ergonomii kryteriów dokonywania operacji podczas wchodzenia lub schodzenia po schodach.



scalacombi eco ze zintegrowanym siedzeniem



**CHRONI TWOJE SCHODY
DZIĘKI POTRÓJNEJ
POWIERZCHNI CHRONIĄCEJ**

Usiądź wygodnie.

Opatentowana przekładnia komfortową z funkcją Soft-Step zapewnia, że scalacombi eco łąduje delikatnie na następnym etapie, podczas wspinaczki po schodach. Pasażer siedzi wygodnie dzięki miękkiemu siedzisku i oparciu. Obracane podłokietniki ułatwiają wsiadanie i wstawanie. Scalacombi eco może być również używany do transportu ludzi na krótkich dystansach w domu, bez konieczności przeniesienia osoby na wózek inwalidzkim i plecach.

Jeżeli mierzysz wysoko.

Wbudowany akumulator w scalacombi eco wystarcza na około 200 stopni *. Zintegrowany wskaźnik baterii pokazuje stan naładowania baterii w każdej chwili. Scalacombi eco można naładować w ciągu kilku godzin za pomocą ładowarki dostarczonej wraz z urządzeniem.

* z osobą ważącą 75 kg



Ergonomicznie ukształtowany uchwyt z łatwo dostępnego przełącznika jazdy.



Przejrzyście rozmieszczone elementy sterujące i wskaźnik baterii. Wysokość uchwytów można ustawić



w trzech poziomach w zależności rozmiaru użytkownika.

Twoje pytania – nasze odpowiedzi:

▶ **Czy scalacombi eco może być transportowane?**

Scalacombi eco można zdemontować na kilka części, łatwych do opanowania w ciągu kilku sekund, bez użycia narzędzi, a następnie dopasować w każdym bagażniku.

▶ **Do jakiego typu schodów używany jest scalacombi?**

Schodolaz może być używany do wstępujących i zstępujących praktycznie każdych antypoślizgowych schodów, wewnątrz lub na zewnątrz. Dzięki zintegrowanej potrójnej ochronie powierzchni scalacombi eco może być stosowany na klatkach schodowych wykonanych z dowolnego materiału, bez pozostawiania śladów.

▶ **Jakie wymiary minimalne mają mieć schody?**

Aby być w stanie wnieść się i zejść ze schodów bezpiecznie ze scalacombi schodek nie powinien być większy niż 7,9 cala (20 cm) wysokości i powinien wynosić co najmniej 5.5 cala (14 cm) głębokości.

▶ **Jak dużo siły jest potrzebne przy manewrowaniu?**

Siła potrzebna do obsługi scalacombi eco jest minimalna, ponieważ silnik elektryczny o wysokim momencie obrotowym dba o pracę wspinaczkową.

▶ **Jak długo urządzenie pracuje na jednym ładowaniu?**

Wbudowane akumulatory mają wystarczającą moc do około 200 stopni, przewożących osoby o wadze 165 funtów (75 kg).

▶ **Jaki jest maksymalny ciężar osoby transportowanej?**

Waga nie powinna przekraczać 120 kilogramów, a wraz z urządzeniem 160 kilogramów.

▶ **Waga scalacombi eco**

Waga całkowita	68.2 pounds (31 kg)
El. sterujący	44 pounds (20 kg)
Uchwyt z oparciem	11 pounds (5 kg)
Siedzenie z podłokietnikami i podnóżkiem	13.2 pounds (6 kg)

▶ **Akcesoria dodatkowe**

Zagłówek, pas biodrowy



alber



Nasza jakość = Twoje bezpieczeństwo!

Certyfikowany z najnowszym standardem: ISO 9001:2000 i ISO 13485 dla wyrobów medycznych.



LIFT PLUS PL Kaczmarczyk, Spółka Jawna

ul. Strażacka 33, 42-263 Wrzosowa k. Częstochowy

NIP: 5732847661; KRS: 0000490001; REGON: 243435020

tel./fax: +48 34 314 03 10 email: biuro@liftplus.pl